СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

29.01.2014 года № 1/5

О заслушивании руководителя

государственного бюджетного

образовательного учреждения

города Москвы центра

образования № 1948 «Лингвист-

М»

В соответствии с Регламентом реализации полномочий по заслушиванию

отчета главы управы района Черемушки города Москвы и информации

руководителей городских организаций, Советом депутатов принято

решение:

1. Уведомить Департамент территориальных органов исполнительной

власти города Москвы и Юго-Западное окружное управление департамента

образования города Москвы об отсутствии руководителя государственного

бюджетного образовательного учреждение города Москвы центра

образования № 1948 «Лингвист-М» на заседании Совета депутатов.

2. Опубликовать настоящее решение и приложения к нему на

официальном сайте муниципального округа Черемушки в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением решения возложить на главу МО

ЧеремушкиЕ.В. Минаеву.

Глава муниципального

округа Черемушки                               Е.В. Минаева